
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

15.08.2024 ПРИКАЗ № 06ук-30

г. Иркутск

о зачислении на обучение

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденного 
Приказом Минпросвегцения России от 02.09.2020 N 457, Уставом ГАПОУ 
ИКЭСТ и Правилами приёма на 2024-2025 учебный год ГАПОУ ИКЭСТ 
(утверждёнными приказом № 05-162 от 01.03.2024), руководствуясь Уставом 
учреждения, приказом ГАПОУ ИКЭСТ № 05-344 от 18.06.2024 «Об условиях 
приема на обучение по договорам об оказании платных образовательных 
услуг», руководствуясь Уставом учреждения, списком рекомендованных к 
зачислению приемной комиссией и на основании личных заявлений,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на обучение по программам базовой подготовки 

специалистов среднего звена на очную форму обучения, на платной основе, 
лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших 
оригиналы соответствующих документов, с 01.09.2024 года в состав 
студентов 1 курса (Приложение 1).

Директор Н. Ф. Кудинова

Исполнитель:
секретарь учебной части И. В. Чиина



Приложение № 1 к приказу 
№ 06ук-30 от 15.08.2024

Группа Ю-24.1к (очная форма обучения, коммерческая основа) 
на базе основного общего образования 

по специальности
40.02.04 Юриспруденция, срок обучения 2г. 10 мес.

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1 . Ананьина Инна Михайловна 6751

2. Барсукова Анастасия Дмитриевна 6752

3. Бунаева Жасмин Жоникобековна 6753

4. Васильева Ирина Александровна 6754

5. Еркина Ксения Евгеньевна 6755

6. Ефременко Полина Алексеевна 6756

7. Ильина Диана Эдуардовна 6757

8. Имегенов Сергей Вячеславович 6758

9. Кайшева Алина Юрьевна 6759

10. Козлова Ксения Дмитриевна 6760

11. Кондратьева Варвара Андреевна 6761

12. Кротов Кирилл Алексеевич 6762

13. Ломака Камилла Андреевна 6763

14. Мельникова Анна Витальевна 6764

15. Мозговая Агата Витальевна 6765

16. Муравьева Татьяна Игоревна 6766

17. Сидорко Карина Вячеславовна 6767

18. Сокольцева Екатерина Дмитриевна 6768

19. Толстоброва Александра Андреевна 6769

20. Туранова Полина Платоновна 6770

21. Фоминова Карина Михайловна 6771

22. Худорожкова Евгения Михайловна 6772

23. Чайков Павел Максимович 6773

24. Чекан Ангелина Михайловна 6774

25. Шоенова Алина Солбоновна 6775


